ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                                  №_________
пос. Смидович
Об утверждении муниципальной программы «Сохранение почвенного плодородия почв на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2020-2022 годы»
В целях осуществления контроля по рациональному использованию земельных участков в рамках сохранения плодородия почв, защиты земель от водной и ветровой эрозии, загрязнения радиоактивными и химическими веществам администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Сохранение почвенного плодородия почв на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2020-2022 годы» (далее – Программа).

2. Управлению сельского хозяйства администрации муниципального района (Овсеенко М.Ю.) обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Программой.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Федоренкову Е.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

	Глава администрации

муниципального района
	М.В. Шупиков

	Готовил:

Заместитель начальника управления

сельского хозяйства администрации
муниципального района
	М.Ю. Овсеенко

	Начальник юридического отдела

администрации муниципального
района
	Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами администрации

муниципального района
	В.М. Трунова

	СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового отдела

администрации муниципального района

_____________________ Е.Н. Назирова